
Ред.бр. Предмет Насока(и) Сем. Предметен наставник Училница Време

Проф.д-р Атанас Кочов 
Проф.д-р Валентина Гечевска

1 Производни системи
ЕЕ, ТИ, МХТ, АУС, ХИМВ, 

МВ, ТМЛ, МСКИ III Проф. д-р Роберт Миновски 224 08:30-10:00
1 Производни системи ИИМ V Проф. д-р Роберт Миновски 224 08:30-10:00
1 Производни системи ПИ VII Проф. д-р Роберт Миновски 224 08:30-10:00

1 Вовед во мехатрониката МХТ V Доц. д-р Јована Јованова 312 12:00-14:00
2 Кинематика и динамика ПИ, МСКИ, ИИМ III Доц. д-р Јована Јованова 225 14:00-16:00

3
Менаџмент на развој на нови 
производи ИИМ VII Проф.д-р Валентина Гечевска 310 09:00-11:00

Проф.д-р Атанас Кочов 
Проф.д-р Валентина Гечевска

1 Гасификациски системи ЕЕ, ХИМВ VII Проф. д-р Зоран Марков А1-1 14:00-17:00
2 Производи од пластика ИНД III Доц. д-р Иле Мирчески 310 10:00-12:00

3
Сензори, мерење и 
обработка на сигнали МХТ VII Проф. д-р Златко Петрески 225 12:00-14:00

1
Компјутери и апликативен
софтвер ИНД, ДК

III
Проф. д-р Никола Тунески СЦ2

09:00-13:00

10.11.2017 (петок)

08.11.2017 (среда)

01.11.2017 (среда)

13.11.2017 (понеделник)

ПРВИ ТЕСТОВИ ВО ЗИМСКИ СЕМЕСТАР, УЧЕБНА 2017/2018 ГОДИНА ЗА СТУДЕНТИТЕ КОИ НЕ СЕ I (ПРВ) СЕМЕСТАР

02.11.2017 (четврток)

03.11.2017 (петок)

1 Производни технологии ПИ, ТМЛ, МСКИ, ИИМ, МВ III
225, 124,

 А1-1 10:00-12:00

30.10.2017 (понеделник)

1 Производни технологии
ТИ, ХИМВ, ЕЕ, МХТ,  АУС, 

ИНД III 310, 225 16:00-18:00



1 Хидраулични турбини ХИМВ VII Проф. д-р Зоран Марков Лаб. Автом. 10:00-12:00
2 Линеарна алгебра ПИ,  МСКИ,  ТМЛ,  МВ III Доц. д-р Бојан Прангоски 225 18:00-20:00

1 Моторни возила ПИ, МСКИ III Проф. д-р Дарко Данев АМФ 14:00-16:00

1 Моторни возила
ТМЛ, ТИ, ХИМВ, ИИМ, ЕЕ,

МХТ, АУС, ИНД, ДК
V

Проф. д-р Дарко Данев АМФ
14:00-16:01

2 Развој на нови производи ИНД V Проф. д-р Татјана Кандикјан К2-14 16:00-18:00

1. Неконвенционални извори на ЕЕ V Доц. д-р Игор Шешо A1-1 09:00-11:00
23.11.2017 (четврток)

14.11.2017 (вторник)


	први тестови не се прв семестар

